
   COMUNE DI CASELLA 
                 Città Metropolitana  di Genova 
               Tel. 010/9687730 – Fax 010/96877401  

                segreteria@comune.casella.ge.it 
 

        UFFICIO DEL SINDACO 

ORDINANZA N. 52 

 

IL SINDACO 

 
Richiamata la precedente Ordinanza n. 51 del 28/08/2020 con la quale venivano chiusi tutti i centri 

di aggregazione di ogni ordine e grado, sia pubblici che privati e gli spazi pubblici (quali parchi, 

cimitero, ecc…); 

 

Visto il messaggio della Protezione Civile della Regione Liguria nota n. 038 in data odierna, con cui 

veniva PROROGATA l’Allerta ARANCIONE   dalle ore 18.00 del 29/08/2020 fino alle ore 11.00 

del 30/08/2020; 

 

Vista l’opportunità di chiudere tutti i centri di aggregazione di ogni ordine e grado, sia pubblici che 

privati e gli spazi pubblici (parchi, cimitero, ecc.) e di rinviare a data da destinarsi tutte le 

manifestazioni previste per la giornata del 30/08/2020; 

 

Visto il T.U.O. EE.LL./2000 e s.m.i.; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., in particolare gli artt. 50 e 54; 

 

Visto il Piano Comunale di Protezione Civile (P.C.P.C.); 

 

Visto il D.Lgs. n. 1 del 02/01/2018; 

 

Viste le leggi vigenti in merito 

ORDINA 
 

1. Di CHIUDERE  i centri di aggregazione di ogni ordine e grado e gli spazi pubblici comunali 

(quali parchi, cimitero ecc.); 

 

2. Di RINVIARE a data da destinarsi le manifestazioni programmate nella giornata del 

30/08/2020;  
 

Si trasmettere la presente agli Uffici Comunali coinvolti per lo svolgimento delle pratiche di propria 

competenza. 

 

Casella, 29/08//2020    

 

       IL SINDACO 

(Arch. Andrea Martinuzzi) 
     copia analogica sottoscritta con firma  

     a mezzo stampa predisposta secondo 

                  l’art. 3 del D.Lgs. 39/1993  


